Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение

«Кадряковская  основная

общеобразовательная школа»

Мензелинского муниципального района

Новая ул., д.16, с.Кадряково,

Республика Татарстан, 423715

Минзәлә муниципаль районы “Кадрәк  төп

гомуми  белем    мәктәбе“  муниципаль

бюджет  гомуми  белем  бирү   учреждениесе

Яңа ур., 16 нчы йорт, Кадрәк авылы,

Татарстан Республикасы, 423715

Тел: (85555) 2-61-18. E-mail:Kadr_sh055mail.ru; https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kadrjakovo/sch

ПРИКАЗ

30 октября 2025 г.                                                                                                                    № 89

О направлении участников на муниципальный этап

всероссийской олимпиады школьников

в 2025-2026 учебном году

На основании проекта приказа МО и Н РТ № под-1695/25 от 24.10.2025 «О проведении

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в

Республике Татарстан в 2025-2026 учебном году» приказа МКУ «ОО» № 448 от

29.10.2025 «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской

олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся 4-9 классов, с  08.11.2024 г. по 10.12.2024.г., на

муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по следующим предметам:

математика, физика, экология, биология, история, обществознание, экономика, право,

география, химия, астрономия, русский язык, литература, английский, французский,

немецкий, китайский, испанский, итальянский языки, ОБЗР, труд(технология), физическая

культура, информатика и ИКТ, искусство (МХК) согласно прилагаемому графику:

№

п/п

ФИО Дата

рождения

Снилс  Предмет Кл Дата Место

направлен

ия

Учитель

1 Галиуллин

Раян

Ринатович

18.08.2016 195351171

80

ОБЗР 3 07.11,

08.11

МБОУ

«СОШ

№1»

Набиуллина

Энзе

Ханифовна

2 Ханов

Камиль

Рафилевич

13.03.2013 175986733

46

ОБЗР 6 07.11,

08.11

МБОУ

«СОШ

№1»

Набиуллина

Энзе

Ханифовна

3 Полушкина

Виктория

Артуровна

28.06.2011 167188976

29

ОБЗР 8 07.11,

08.11

МБОУ

«СОШ

№1»

Набиуллина

Энзе

Ханифовна

4 Валиева

Лиана

Маратовна

08.02.2010 158396345

12

ОБЗР 9 07.11,

08.11

МБОУ

«СОШ

№1»

Набиуллина

Энзе

Ханифовна

5 Фаттахова

Азалия

Анасовна

03.06.2010 160875139

77

ОБЗР 9 07.11,

08.11

МБОУ

«СОШ

№1»

Набиуллина

Энзе

Ханифовна

6 Полушкина 28.06.2011 167188976 Английский 8 11.11 Гимназия  Николаева

Документ создан в электронной форме. № 82 от 10.11.2025. Исполнитель: Николаева Н.М.
Страница 1 из 5. Страница создана: 10.11.2025 12:53

Виктория

Артуровна

29 язык Надежда

Михайловна

7 Землянов

Амир

Игоревич

21.11.2011 170785174

87

Физическая

культура

8 21.11,

22.11

МБОУ

«СОШ

№1»

Набиуллина

Энзе

Ханифовна

8 Саттарова

Инзиля

Радиковна

06.01.2012 175693360

12

Физическая

культура

8 21.11,

22.11

МБОУ

«СОШ

№1»

Набиуллина

Энзе

Ханифовна

9 Полушкина

Виктория

Артуровна

28.06.2011 167188976

29

География 8 24.11 МБОУ

«СОШ

№2»

Ибрагимова

Альбина

Абылгаянов

на

10 Валиева

Лиана

Маратовна

08.02.2010 158396345

12

География 9 24.11 МБОУ

«СОШ

№2»

Ибрагимова

Альбина

Абылгаянов

на

11 Фаттахова

Азалия

Анасовна

03.06.2010 160875139

77

География 9 24.11 МБОУ

«СОШ

№2»

Ибрагимова

Альбина

Абылгаянов

на

12 Фаттахова

Азалия

Анасовна

03.06.2010 160875139

77

Обществозн

ание

9 02.12 МБОУ

«СОШ

№3»

Гилязова

Ландыш

Алексеевна

13 Валиева

Лиана

Маратовна

08.02.2010 158396345

12

Искусство 9 05.12 МБОУ

«Гимназия

»

Рахматулли

на Алсу

Габдракипо

вна

14 Фаттахова

Азалия

Анасовна

03.06.2010 160875139

77

Искусство 9 05.12 МБОУ

«Гимназия

»

Рахматулли

на Алсу

Габдракипо

вна

15 Гермагентова

Лира

Вадимовна

28.09.2014 184748877

38

Математика 5 26.11 МБОУ

«СОШ

№2»

Мороз

Зульфия

Рафиковна

16 Полушкина

Виктория

Артуровна

28.06.2011 167188976

29

Математика  8 09.12 МБОУ

«СОШ№2

»

Нуриахмето

ва Марзия

Кутдусовна

17 Фаттахова

Азалия

Анасовна

03.06.2010 160875139

77

Математика  9 09.12 МБОУ

«СОШ №

2»

Нуриахмето

ва Марзия

Кутдусовна

2.Направить обучающихся 5-9 классов, с 8 ноября-20 декабря 2024 года по русскому

языку и русской литературе для учащихся общеобразовательных организаций с родным

языком обучения, родным (чувашскому, удмуртскому, марийскому, мордовскому) языкам

и литературе, родному (татарский) языку и родной (татарская) литературе для учащихся

общеобразовательных организаций с родным языком обучения, родному (татарский) языку

и родной (татарская) литературе для обучающихся-татар общеобразовательных

организаций с русским языком обучения, татарскому языку для русскоязычных учащихся

Документ создан в электронной форме. № 82 от 10.11.2025. Исполнитель: Николаева Н.М.
Страница 2 из 5. Страница создана: 10.11.2025 12:53

общеобразовательных организаций с русским языком обучения, восточным (арабскому и

турецкому) языкам, геологии, истории Татарстана и татарского народа согласно графику:

№

п/п

ФИО Дата

рождения

Снилс  Предмет Кл Дата Место

направле

ния

Учитель

1 Гермагентова

Лира

Вадимовна

28.09.2014 184748877

38

Родной

(татарский)

язык

5 12.12 Гимназия  Ибрагимова

Альбина

Абылгаяновн

а

2 Миннемухаме

това  Язиля

Марселевна

25.11.2013 179141854

95

Родной

(татарский)

язык

6 12.12 Гимназия  Ибрагимова

Альбина

Абылгаяновн

а

3 Саттарова

Ильзира

Радиковна

07.12.2013 179443600

00

Родной

(татарский)

язык

6 12.12 Гимназия  Ибрагимова

Альбина

Абылгаяновн

а

4 Полушкина

Виктория

Артуровна

28.06.2011 167188976

29

Родной

(татарский)

язык

8 12.12 Гимназия  Ибрагимова

Альбина

Абылгаяновн

а

5 Валиева

Лиана

Маратовна

08.02.2010 158396345

12

Родной

(татарский)

язык

9 12.12 Гимназия  Ибрагимова

Альбина

Абылгаяновн

а

6 Фаттахова

Азалия

Анасовна

03.06.2010 160875139

77

Родной

(татарский)

язык

9 12.12 Гимназия  Ибрагимова

Альбина

Абылгаяновн

а

 Полушкина

Виктория

Артуровна

28.06.2011 167188976

29

Родная

(татарская)

литература

8 15.12 Гимназия  Ибрагимова

Альбина

Абылгаяновн

а

8 Валиева

Лиана

Маратовна

08.02.2010 158396345

12

Родная

(татарская)

литература

9 15.12 Гимназия  Ибрагимова

Альбина

Абылгаяновн

а

9 Фаттахова

Азалия

Анасовна

03.06.2010 160875139

77

Родная

(татарская)

литература

9 15.12 Гимназия  Ибрагимова

Альбина

Абылгаяновн

а

10 Полушкина

Виктория

Артуровна

28.06.2011 167188976

29

Русский

язык

8 18.12 Гимназия  Гибадуллина

Гулина

Радиковна

11 Валиева

Лиана

Маратовна

08.02.2010 158396345

12

Русский

язык

9 18.12 Гимназия  Гибадуллина

Гулина

Радиковна

12 Фаттахова 03.06.2010 160875139 Русский 9 18.12 Гимназия  Гибадуллина

Документ создан в электронной форме. № 82 от 10.11.2025. Исполнитель: Николаева Н.М.
Страница 3 из 5. Страница создана: 10.11.2025 12:53

Азалия

Анасовна

77 язык Гулина

Радиковна

13 Полушкина

Виктория

Артуровна

28.06.2011 167188976

29

Русская

литература

8 19.12 Гимназия  Гибадуллина

Гулина

Радиковна

14 Валиева

Лиана

Маратовна

08.02.2010 158396345

12

Русская

литература

9 19.12 Гимназия  Гибадуллина

Гулина

Радиковна

15 Фаттахова

Азалия

Анасовна

03.06.2010 160875139

77

Русская

литература

9 19.12 Гимназия  Гибадуллина

Гулина

Радиковна

16 Полушкина

Виктория

Артуровна

28.06.2011 167188976

29

Геология 8 20.12 МБОУ

«СОШ

№2»

Ибрагимова

Альбина

Абылгаяновн

а

17 Валиева

Лиана

Маратовна

08.02.2010 158396345

12

Геология 9 20.12 МБОУ

«СОШ

№2»

Ибрагимова

Альбина

Абылгаяновн

а

18 Фаттахова

Азалия

Анасовна

03.06.2010 160875139

77

Геология 9 20.12 МБОУ

«СОШ

№2»

Ибрагимова

Альбина

Абылгаяновн

а

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                               Э.Х.Набиуллина

Документ создан в электронной форме. № 82 от 10.11.2025. Исполнитель: Николаева Н.М.
Страница 4 из 5. Страница создана: 10.11.2025 12:53

Лист согласования к документу № 82 от 10.11.2025
Инициатор согласования: Николаева Н.М. Зам.директора по УВР
Согласование инициировано: 10.11.2025 12:53

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Набиуллина Э.Х. Подписано
10.11.2025 - 12:55

-

Документ создан в электронной форме. № 82 от 10.11.2025. Исполнитель: Николаева Н.М.
Страница 5 из 5. Страница создана: 10.11.2025 12:59